
UCHWAŁA NR 646/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 504/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2016 zmienionej uchwałą Nr 

568/2016 z dnia 8 czerwca 2016 r. oraz 577/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Na podstawie art.  17  ustawy z  dnia 24  kwietnia 2003  r. o  działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) oraz §  17  Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z  
Organizacjami Pozarządowymi na rok 2016, stanowiącego załącznik do Uchwały 118/XII/15 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z  dnia 20 listopada 2015  r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 504/2016 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych 
zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2016 w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz bezpieczeństwa 
publicznego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. §  2. Wykonanie uchwały powierza się 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych. §  3. Uchwała wchodzi w  życie z  
dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: BA2B82E3-9FE4-46E6-9B0E-C92BC74CBD96. Uchwalony Strona 1



      
Plan kontroli

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2016         
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego „ALF” w Nowym   
Sączu

Organizacja Imprez Brydża Sportowego 
w ramach przedsięwzięć dotyczących 
upowszechniania sportu przez  
organizację imprez sportowych o 
charakterze masowym

1000

2. Okręgowy Związek Piłki Nożnej 
w Nowym Sączu

X Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej
Dzieci 7-9 lat im A.Siei 2000

3. Klub Sportowy „Starówka” w 
Nowym Sączu

Organizacja IV Międzynarodowego 
Turnieju w Piłce Nożnej Kobiet w Łącku
oraz udział w turniejach piłki nożnej 
kobiet w kategorii juniorek i seniorek na 
szczeblu krajowym i międzynarodowym

1000

4. Uczniowski Klub Modelarski 
„Orion” w Muszynie

Modelarska Pasja
2000

5. Ludowy Klub Sportowy 
„Grybovia” Grybowie

Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez organizację imprez sportowych 
o charakterze masowym

1500

6.
Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Lokalnych „Sokół” w 
Grybowie

VI Międzynarodowy Turniej Piłki 
Siatkowej „Liga 300” Pamięci Kolegi 
Bronisława Żura

1000

7.
Towarzystwo Krzewienia Kultury
Fizycznej „Poprad” w Muszynie

XII Międzynarodowy Turniej Szachowy 
im. Jana Zamoyskiego

1000

8.
Stowarzyszenie Sport Dzieci i 
Młodzieży „Sokół”w  Muszynie

Liga Powiatu Nowosądeckiego w Piłce 
Nożnej Chłopców urodzonych w latach 
2004-2005

1000

9.
Grybowskie Stowarzyszenie 
Wspierania Aktywności Lokalnej 
w Ptaszkowej

Tenis dostępny dla wszystkich – 
organizacja eliminacji i otwartych 
Mistrzostw Powiatu Nowosądeckiego w 
tenisie stołowym

2000

10.
Nowosądecki Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej w Nowym Sączu

Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez organizację imprez sportowych 
XXI Sądecka Liga Szkolna

2000

11.
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Milika Miliczanie 2009 
w Milku

Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez organizację imprez sportowych 
„Zdrowo i wesoło”

1500

12.
Miejski Klub Sportowy „Poprad”
w Muszynie

Polsko-Słowacki Turniej Piłki Nożnej 
Chłopców 

2000

13.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Bociek”w Wojnarowej

Organizacja regionalnych  zawodów 
sportowych oraz upowszechnianie 
sportu i kultury fizycznej w ramach  
współzawodnictwa sportowego dzieci 
młodzieży 

2500

14.
LKS Zamczysko” w 
Marcinkowicach

Upowszechnianie Sportu i Kultury 
Fizycznej poprzez organizację imprez 
sportowych o charakterze masowym

1000

Id: BA2B82E3-9FE4-46E6-9B0E-C92BC74CBD96. Uchwalony Strona 2



Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji

15.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Trójka” w Jelnej

Uczestnictwo w regionalnych, 
ogólnopolskich i międzynarodowych 
imprezach sportowych

1500

16.
Stowarzyszenie Biegowe 
„Pogórze Bartkowa”  Bartkowa-
Posadowa

V Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 2000

17.
Fundacja Akademia GOAL w 
Nawojowej

III Regionalny Turniej GOAL 2000

18.
Ludowy Klub Sportowy  „Gród” 
w Podegrodziu

Turniej Piłki Nożnej Chłopców roczniki 
2005  o Puchar Starosty 
Nowosądeckiego 

1000

19.
Stowarzyszenie Visegrad-
Maraton w Rytrze

Organizacja III Biegu Wierchomli 2000

20.
Międzyszkolny Uczniowski Klub
Sportowy „Poprad”   w Starym 
Sączu

Udział  w zawodach w ramach Systemu 
Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i
Młodzieży. Organizacja 
Międzynarodowego Turnieju Piłki 
Siatkowej młodziczek i kadetek o 
Puchar Starosty

2000

21.
Międzyszkolny Uczniowski Klub
Sportowy „Poprad”  w Starym 
Sączu

Sądecka Akademia Siatkówki 2500

22.
Nowosądecki Okręgowy Związek
Kajakowy  w Nowym  Sączu

V Mistrzostwa Polski Młodzików w 
Slalomie Kajakowym

2500

23.
Nowosądecki Okręgowy Związek
Kajakowy Nowy Sącz 

Zakończenie sezonu w slalomie 
kajakowym zawody weteranów, piknik 
kajakowy 

1000

24,
Stowarzyszenie Sportowo 
Historyczne „Dragon” w 
Muszynie

Poligon ASG 1000

25.
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska Hufiec w 
Nowym Sącz

Przedsięwzięcia dotyczące 
upowszechnianie  sportu przez 
organizację imprez sportowych „W 
każdym ciele zdrowy druh”

1000

26.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Ryter” w Rytrze

Organizacja „Bieg Bejorów” 2000

27
Stowarzyszenie „Nasza Obidza” 
w Obidzy

I Międzypokoleniowe Zawody 
Sportowe Obidza 2016

2500

28
Uczniowski Klub Sportowy 
„Gladiator” w Binczarowej

Udział w Mistrzostwach Świata w 
Kicboxingu w Dublinie

1000

29
Nowosądecki Okręgowy Związek
Kajakowy w Nowym Sączu 

Organizacja XXIII Mistrzostw Polski w 
Zjeździe Kajakowym na Rzece Dunajec

1800

Id: BA2B82E3-9FE4-46E6-9B0E-C92BC74CBD96. Uchwalony Strona 3



Plan kontroli

Realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2016

w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego

Lp
.

Organizacja Nazwa zadania Kwota dotacji w
zł

1 Instytut Ratownictwa na
Wodach Górskich i

Powodziowych

”Zwiększenie bezpieczeństwa
osób przebywających nad

głównymi rzekami na terenie 8
gmin powiatu nowosądeckiego

na odcinkach wykorzystywanych
zwyczajowo w celach turystyki

wodnej”

2 000 zł

2 Ochotnicza Straż Pożarna w
Niskowej

„Dowiedz się więcej i bądź
bezpieczny”

2 000 zł

3 Sądeckie Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe 

„Bezpiecznie nad wodą”
5 000 zł

4 Stowarzyszenie Małopolski
Oddział Okręgu Polskiego

Czerwonego Krzyża
”Akademia Pierwszej Pomocy”

2  000 zł

(mały grant)

Id: BA2B82E3-9FE4-46E6-9B0E-C92BC74CBD96. Uchwalony Strona 4




